
Assisterende leder til spændende ny stilling i Dybvad
og Østervrå Hjemme- og sygepleje

Er du sygeplejerske med høj faglighed og har lyst til at arbejde med ledelse?
Som assisterende leder indgår du i den samlede ledelse af Dybvad hjemme- og sygepleje.  Du vil i
samarbejde med lederen være ansvarlig for den daglige og faglige ledelse af medarbejderne,
planlægning af ressourcerne, ansættelse af timelønnede vikarer, ligesom du indgår i et fælles
ansvar for den daglige drift. Du kommer til at deltage aktivt i samarbejdet med TR, AMR samt i det
lokale MED-udvalg. 
I leders fravær vil det være dig, der følger op på sygefravær, deltager i relevante møder og andre
ledelsesmæssige opgaver. Der vil derudover forekomme øvrige ad hoc-opgaver.
Vi søger en assisterende leder der: 

er uddannet sygeplejerske, der enten har ledelseserfaring eller har lyst til at arbejde med

ledelse

●

altid har fokus på kerneopgaven og har en høj og solid faglighed●

en faglig profil der kan forene udvikling og sikker drift og som har fokus på det

sundhedsfaglige

●

indgår konstruktivt i mono, tværfagligt og tværsektorielt arbejde for at sikre gode borgerforløb●

Du er som person:

autentisk, anerkendende og kan medinddrage kollegaer og medarbejdere●

en der kommunikerer tydeligt både mundtligt og skriftligt●

en der trives i en travl om omskiftelig hverdag, der bevarer ro og overblik●

du har flair for planlægning og gode IT-kompetencer●

Vi kan tilbyde: 

en hjemme- og sygeplejegruppe med høj faglighed og selvstændighed●

en arbejdsplads der har stort fokus på det gode arbejdsmiljø●

en arbejdsplads der konstant er i udvikling●

en arbejdsplads der kontinuerligt har fokus på helhedspleje, sammenhængende borgerforløb,

kontinuitet, kvalitetsudvikling samt dokumentation

 

●

Dybvad og Østervrå hjemme- og sygepleje er et stort landdistrikt fordelt på 2 arbejdspladser, hvor
man enten møder ind i Dybvad eller i Østervrå. Vi vægter åbenhed og dialog er i højsædet.

Vi er ca. 100 ansatte fordelt på hjemme- og sygeplejen i dag- og aftenvagt. Vi arbejder i faste
teams og helhedspleje som en del af den nye ældrelov.  

Vi har meget fokus på at vi vil det gode arbejdsmiljø, men samtidig vil vi også være en arbejdsplads
med høj faglighed. Vi samarbejder på tværs af de 2 matrikler. 

Straffeattest skal forevises inden ansættelse
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst
Kontakt:
Har du spørgsmål er du velkommen til at kontakte leder Johanne Olsen på telefon: 2928 2558 på
hverdage mellem kl. 8-15.
Samtaler forventes at blive afholdt i uge 10 og 11.
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